quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

E S T A D O  D A  B A H I A
  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019

Considerando o cumprimento dos requisitos previstos no artigo 25, caput,  que declarou inexigível
a licitação e tendo em vista o conteúdo do presente processo, o qual foi submetido a exame e
aprovação da Assessoria Jurídica, conforme parecer favorável, RATIFICO o ato da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, desse Município,  a favor da contratação do BANCO DO
BRASIL S/A, CNPJ Nº 00.000.000/3076-70, para a Prestação, pelo BANCO, dos serviços de
arrecadação dos tributos e demais receitas públicas do Município e respectiva prestação de
contas, por meio eletrônico, dos valores arrecadados, com extensão da prestação dos serviços de
arrecadação dos tributos e demais receitas públicas a todos pontos de atendimento do BANCO,
inclusive por intermédio de terceiros contratados, para atender às necessidades da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças deste município. Valor: R$ 38.000,00 (TRINTA E OITO
MIL REAIS), tendo em vista, que o processo se encontra devidamente instruído. Publique-se.
Teodoro Sampaio- BA, 22 de março de 2019.

JOSÉ ALVES DA CRUZ
Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77BBDED766F4A75B7224C05007680DB7

quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A
  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2019

CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S/A

CNPJ: 00.000.000/3076-70

OBJETO: Prestação, pelo BANCO, dos serviços de arrecadação dos tributos e demais receitas
públicas do Município e respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos valores
arrecadados, com extensão da prestação dos serviços de arrecadação dos tributos e demais
receitas públicas a todos pontos de atendimento do BANCO, inclusive por intermédio de terceiros
contratados, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças
deste município. Conforme Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 001/2019.

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01 (hum) ano

VIGÊNCIA: 22.03.2019 a 22.03.2020

ÓRGÃO: 05 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROJETO/ATIVIDADE: 2.077 – MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS
ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSOS: 00

VALOR: R$ 38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS).

AMPARO LEGAL: ARTIGO 25, caput

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019.

DATA DO CONTRATO: 22.03.2019.

Teodoro Sampaio - BA, 22 de março de 2019.

_________________________________________

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77BBDED766F4A75B7224C05007680DB7

		2019-03-27T17:36:18-0300